Buxheti i Ministrisé sé Punéve té Jashtme viti 2017

ne 000/leke
Ministria e Punéve té Jashtme
Buxheti
Programet Emri 2017
01110 Planifikim, Menaxhim dhe Administrim 124,500.0
01120 Mbéshtetje Diplomatike Jashté Shtetit 2,109,000.0
01130 Aktiviteti Diplomatik dhe Konsullor i MPJ 208,500.0
Buxheti Total: 2,442,000.0
ne 000/leke
Ministria e Punéve té Jashtme
Sigurime Shpenzime Totali |
Programet Emri Paga Shogérore operative | Investime | Programit
01110 Planifikim, Menaxhim dhe Administrim 41,500.0 7,000.0 48,000.0 28,000.0 124,500.0
01120 Mbéshtetje Diplomatike Jashté Shtetit 572,000.0 98,000.0| 1,419,000.0 20,000.0| 2,109,000.0
01130 Aktiviteti Diplomatik dhe Konsullor i MPJ 118,500.0 21,000.0 69,000.0 0.0 208,500.0
732,000.0 126,000.0] 1,536,000.0 48,000.0] 2,442,000.0

Buxheti Total:




